

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Silver 50 7G Black Oakt
Kolumna Głośnikowa Podstawkowa**

Cena **1 995,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Sprzedawana w parach, podana cena za sztukę.

Seria Silver 7G

Silver 50 7G

Klasa dużego głośnika, teraz w znacznie mniejszej obudowie. Monitor Audio Silver 50 7G zapewniają studyjną precyzję w Twoim salonie, w konstrukcji zoptymalizowanej pod kątem akustyki zwykłego domu. Dla Ciebie oznacza to głębokie niskie tony i oszałamiający dźwięk w zwartej formie.

Zaprojektowane, aby zapewnić głębokie, bogate niskie tony, które zwykle można znaleźć tylko w większych kolumnach podłogowych, głośniki podstawkowe Silver 50 7G są doskonałym wyborem, gdy przestrzeń jest na wagę złota. Zostały one zaprojektowane z myślą o rzeczywistych przestrzeniach, w których żyjemy, co oznacza, że zoptymalizowaliśmy bas pod kątem takich sytuacji, jak umieszczenie kolumn blisko ściany. Mając do wyboru forniry z prawdziwego drewna, od Satin White do High Gloss Black, znajdziesz idealne wykończenie pasujące do Twojego domu. Co najważniejsze, dzięki nowej konstrukcji przetwornika średniotonowego Rigid Surface Technology (RST) II, będziesz cieszyć się czystością brzmienia w każdym utworze.

Główne cechy

1 x 25 mm C-CAM Gold Dome - głośnik wysokotonowy z falowodem Uniform Dispersion (UD)

Waveguide II - bardziej naturalny dźwięk

1 x 134 mm C-CAM - przetwornik nisko-średniotonowy z Rigid Surface Technology (RST) II - wyjątkowa czystość

Zaprojektowany, aby zapewnić niski bas, który jest zwykle osiągalny tylko z kolumn podłogowych
Zoptymalizowany pod kątem radzenia sobie z odbitym dźwiękiem po umieszczeniu blisko ściany

Doskonały wybór, gdy przestrzeń jest na wagę złota, ale ważna jest również jakość dźwięku

Bas-refleks z tyłu, dostrojony tak, aby ułatwić pozycjonowanie bez wpływu na jakość dźwięku

Idealny do mniejszych zestawów muzycznych stereo lub jako kanały przednie/tylne w mniejszych systemach kina domowego

Kompaktowy i przyjazny dla półek i podstawek, dostarczany z gumowymi podkładkami
Wybór spośród wysokiej klasy wykończeń: satynowe białe, czarny lakier o wysokim połysku, a także naturalne okleiny – czarny dąb, orzech oraz Ash